Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Ana Maria Xavier

Diretora da E. E. Profa. Mariana Pereira Fernandes

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Giane de Cássia Faria

Diretora da E. E. Presidente Bernardes

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Giane de Cássia faria

Diretora da E. E. Arthur da Costa e Silva

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Gláucia de Lourdes Moreira

Diretora da E. E. de Educação Especial Custódio Ribeiro de Miranda

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Hélia Fernandes Ribeiro de Castro Nogueira

Diretora da E. E. Profa. Geraldina Tosta

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Leda Maria da Silva Almeida

Diretora da E. E. Monsenhor José Paulino

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Lizabete Lázara Campos Pereira

Diretora do CESU de Pouso Alegre

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Maria Regina Lima

Diretora do Conservatório Estadual de Música Juscelino Kubistchek

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Mônica Maria Mendes

Diretora da E. E. José Marques de Oliveira

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Nancy Ribeiro de Andrade

Diretora da E. M. Sabina de Barros Mendonça

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Regilena Fernandes da Fonseca

Diretora da E. E. Virgília Pascoal

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Rosângela de Fátima Teixeira Pereira

Diretora da E. E. Artur da Costa e Silva

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Roseli Gregório

Diretora da E. E. Vinícius Meyer

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Rosimere de Fátima Oliveira Carvalho

Diretora da E. E. Dom João Rezende Costa

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 13 de Junho de 2011.

Ofício Nº 470/2011

Prezado(a) Senhor(a),

É com grata satisfação que encaminhamos às mãos de Vossa Excelência, com o objetivo de sua efetiva utilização nessa Instituição, um exemplar da nova edição administrativa da Lei Orgânica Municipal, contendo as alterações adotadas pelas emendas nº 01/1991 a 59/2010.

Com a manifestação de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Terezinha Mendes Costa

Diretora da E. E. Ana Augusta de Faria

Pouso Alegre-MG
PAGE